
 Dz-13.0021.9.2023 

 

UCHWAŁA NR LX/725/2023 
RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 
Z dnia 19 września 2023 r. 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII na rok 2024 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2021 r. poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 100 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą 

Nr LVIII/700/2023 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18 lipca 2023 r., do kwoty jak w tabeli 
poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze (…) 

628 901 zł ZDMK 

A środki w wysokości 100 000 zł przenosi się na realizację nowego zadania w dziedzinie B): 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 
OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI 
I SKWERAMI 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Projekt i realizacja siłowni zewnętrznej przy ul. 
Płaszowskiej 

100 000 zł ZZM 

 

§ 2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 30 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą 
Nr LVIII/700/2023 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18 lipca 2023 r., do kwoty jak w tabeli 
poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze (…) 

598 901 zł ZDMK 

A środki w wysokości 30 000 zł przenosi się na realizację nowego zadania w dziedzinie B): 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 
OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI 
I SKWERAMI 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Wykonanie zabezpieczenia stawu na terenie parku 
kieszonkowego „Baśniowy Ogród” przy ul. Pańskiej 

30 000 zł ZZM 

 



§ 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 111 020 zł z zadania przyjętego Uchwałą 
Nr LVIII/700/2023 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18 lipca 2023 r., do kwoty jak w tabeli 
poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze (…) 

487 881 zł ZDMK 

A środki w wysokości 111 020 zł przenosi się na dofinansowanie istniejącego zadania  
w dziedzinie C): 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Budowa drogi bocznej – ul. Golikówka – wykonanie 
dokumentacji ZRID – zadanie wieloletnie 2022-2024 

111 020 zł ZDMK 

 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 18 500 zł z realizacji zadania przyjętego 
Uchwałą nr LVIII/700/2023 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18 lipca 2023 r. do kwoty 
jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Remonty dróg i chodników na terenie dzielnicy XIII 
Podgórza (…) 

469 381 zł ZDMK 

A środki w wysokości 18 500 zł przenosi się na dofinansowanie istniejącego zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Projekt i wykonanie przejścia dla pieszych na 
skrzyżowaniu ulic Krasickiego i Orawska – zadanie 
wieloletnie 2022 - 2024 

18 500 zł ZDMK 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 


